

K Nagel Holding ApS

c/o Kasper Nagel Nielsen, Strandboulevarden 64, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 50 35 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Kasper Nagel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

K Nagel Holding ApS
c/o Kasper Nagel Nielsen
Strandboulevarden 64, 1. tv,
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 50 35 56
Stiftet: 16. januar 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Kasper Nagel Nielsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

K. Nagel Consulting ApS, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I andre tilgodehavender er medtaget et tilgodehavende på 18.608 t.kr. som forfalder i årene 2026-2028. Der er usikkerhed ved indregning og måling, grundet den lange betalingsfrist samt at den endelige indbetaling af tilgodehavendet kan afvige fra det indregnede beløb, hvis en række ikke på nuværende tidspunkt kendte forhold indtræffer. Beløbet er tilbagediskonteret til nutidskroner. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavende er indregnet til det bedste skøn på værdien af tilgodehavendet med den viden der findes nu.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 74.984 t.kr. mod 2.919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år frasolgt en af sine kapitalandele. Denne indtægt er indregnet i årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-74.237	-26.995
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.613	224.755
Indtægt af kapitalinteresse	71.895.996	2.484.785
Andre finansielle indtægter	4.146.205	306.095
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.153</u>	<u>-4.023</u>
Resultat før skat	75.859.198	2.984.617
4 Skat af årets resultat	<u>-875.015</u>	<u>-65.152</u>
Årets resultat	<u>74.984.183</u>	<u>2.919.465</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	4.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-290.958	-5.699.555
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	67.275.141	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-880.980</u>
Disponeret i alt	<u>74.984.183</u>	<u>2.919.465</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.345	330.958
6 Kapitalinteresse	11.000	7.178.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.345</u>	<u>7.509.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.345</u>	<u>7.509.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.993.417	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	81.024
Andre tilgodehavender	<u>22.840.613</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.834.030</u>	<u>81.024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.798.223</u>	<u>1.221.829</u>
Værdipapirer i alt	<u>43.798.223</u>	<u>1.221.829</u>
Likvide beholdninger	<u>724.245</u>	<u>37.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.356.498</u>	<u>1.339.992</u>
Aktiver i alt	<u>74.402.843</u>	<u>8.849.804</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	290.958
Overført resultat	70.429.422	3.154.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>73.479.422</u>	<u>8.495.239</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.018	307.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.305	0
Selskabsskat	860.684	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.914	6.600
Anden gæld	0	23.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.421</u>	<u>354.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>923.421</u>	<u>354.565</u>
Passiver i alt	<u>74.402.843</u>	<u>8.849.804</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.990.513	4.035.261	1.000.000	11.075.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-5.699.555	-880.980	5.000.000	-1.580.535
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.500.000	0	4.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.500.000	0	-4.500.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	290.958	3.154.281	5.000.000	8.495.239
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-290.958	67.275.141	3.000.000	69.984.183
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
	50.000	0	70.429.422	3.000.000	73.479.422

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
I andre tilgodehavender er medtaget et tilgodehavende på 18.608 t.kr. som forfalder i årene 2026-2028. Der er usikkerhed ved indregning og måling, grundet den lange betalingsfrist samt at den endelige indbetaling af tilgodehavendet kan afvige fra det indregnede beløb, hvis en række ikke på nuværende tidspunkt kendte forhold indtræffer. Beløbet er tilbagediskonteret til nutidskroner. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavende er indregnet til det bedste skøn på værdien af tilgodehavendet med den viden der findes nu.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.153</u>	<u>4.023</u>
	<u>103.153</u>	<u>4.023</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	872.806	61.402
Regulering af tidligere års skat	0	792
Andre skatter	<u>2.209</u>	<u>2.958</u>
	<u>875.015</u>	<u>65.152</u>

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2025	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2025	290.958	266.203
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.613	224.755
Udbytte	-290.000	-200.000
Nedskrivninger 31. december 2025	-4.655	290.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	35.345	330.958

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K Nagel Holding ApS
K. Nagel Consulting ApS, København	100 %	35.345	-5.613	35.345

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	284.514	284.514
Tilgang i årets løb	11.000	0
Afgang i årets løb	<u>-284.514</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>11.000</u>	<u>284.514</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	6.894.340	5.724.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.484.785
Årets tilbageførsler på afgang	-6.894.340	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.314.755</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>6.894.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.000</u>	<u>7.178.854</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K Nagel Holding ApS
72 ApS, Hellerup	20 %	0	0	4.000
Mercer Street ApS, København Ø	34,5 %	0	0	7.000

Der er ikke noteret noget resultat for kapitalandelen da de begge først har første regnskabsafslutning den 31.12.2026

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>43.798.223</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.993.859</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for K Nagel Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder samt kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.
